no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. faz saber que a Câmara
Municipal aprova e eu sanciono a presente lei;

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar por
excesso de arrecadação no montante de R$ 412.479.00 (quatrocentos e doze mil e quatrocentos e setenta e nove reais).
conforme detalhamento abaixo especificado:

DESPESA
02.16.01 - HABITAÇÃO

3.3.90.39.16.122.7002.2003

FICHA R$

Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica F. 272 412.479.00

TOTAL DAS DESPESAS 412.479,00

Art. 2°. Para cobertura do crédito adicional autorizado pelo artigo 1°, no montante de
R$ 412.479,00 (quatrocentos e doze mil e quatrocentos e setenta e nove reais) serão considerados as receitas
provenientes do Programa Minha Casa Minha Vida - Programa Nacional de Habitação Urbana - MCMV PNHU, Fundo de
Arrendamento Social - FAR, conforme Termo de Convênio Firmado Junto ao Banco do Brasil SIA.

Art. 3°. Ficam atualizados os valores da Lei Municipal N.?

[...]

que passa a constituir parte integrante e complementar deste instrumento.

Parágrafo Único' - As atribuições do CONVENIADO, para implementação
do Projeto de Trabalho Social do Programa Minha Casa Minha Vida, serão
realizadas no empreendimento denominado Condominio Ibiúna, constituído
de 472 (Quatrocentas e setenta e duas) unidades habitacionais, beneficiando
cerca de 1.604 (Um mil, seiscentas e quatro) pessoas, localizado à Estrada
Vicinal Antonio Rodrigues Pinto (antiga Estrada Municipal, Km 0,59.

cLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO - O Projeto de Trabalho soclalde que
trata a cLAUSULA PRIMEIRA será realizado por um prazo de 09 meses. no
período de _'_'20_ até _'_'20_.